Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«ДЕТСКАЯ СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА»
214000, г. Смоленск, ул. Октябрьской революции, 3 тел. 38-55-74, 38-41-93
ПРИКАЗ
«_12_» мая 2016г.

№ __118____
Об антикоррупционной деятельности
В целях исполнения Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», указов Президента, иных нормативно-правовых актов,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:
А) Положение о противодействии коррупции;

Б) Положение о комиссии по борьбе с коррупцией;

В) План мероприятий по предотвращению коррупционных действий;

2. Создать постоянно действующую комиссию по борьбе с коррупцией в составе:

А) Председатель комиссии: главный врач Саленков В.Г.

Б) Заместитель председателя комиссии: заместитель главного врача по медицинской части Живанкова У.Ф.

В) Члены комиссии:
1) Заместитель главного врача по экономическим вопросам Гончарова Н.А.

2) Заместитель главного врача по организационно-методической работе Забелин А.С.

3) Главный бухгалтер Мазурова С.Н.

4) Заведующая ЛПО №1 Гурина Т.А.

5) Заведующая хирургическим отделением Щербакова М.Г.

6)Заведующая терапевтическим отделением Лонченкова И.В.

7) Заведующая ортодонтическим отделением Краснощекова Н.М.

8) Заведующая платным отделением Копылова Л.П.

9) Главная медицинская сестра Шкодина В.Н.

10) Начальник хозяйственного отделения Григорьева Т.В.

11) Юрисконсульт Новиков В.А.

    Г) Секретарь комиссии: начальник отдела кадров Грикетис Н.П.

3.  Отменить ранее принятые внутренние нормативно-правовые акты в отношении антикоррупционной политики ОГБУЗ «Детская стоматологическая поликлиника» (приказ №99 от 02.06.2011г).
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Главный врач

В.Г. Саленков